15/12/2021 07:19 SEI/SEARH - 12439089 - Edital

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13895712&infra_siste… 1/2

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Rua Almino Afonso, 478 - Bairro Centro, Mossoró/RN, CEP 59610-210

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://portal.uern.br/

EDITAL Nº 085/2021 - PRAE/UERN/2021

Processo nº 04410057.001499/2021-33

TORNA PÚBLICO O CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS PARA O PROCESSO SELETIVO DE
PREENCHIMENTO DE VAGAS EM ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO INTERNO DA UERN.

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por meio da Pró-Reitoria de
Assuntos Estudantis – PRAE, no uso de suas atribuições administrativas, torna público o cronograma de
entrevistas dos alunos que concorrem a estágios para atuação no âmbito da UERN:

1. DA ENTREVISTA:

1.1. As entrevistas serão realizadas pela plataforma do Google Meet no dia 16/12/2021, de acordo com a lista
divulgada no quadro abaixo e obedecerão aos horários correspondentes;

1.2. A entrada no Google Meet no horário estabelecido não poderá ultrapassar 05 (cinco) minutos;

1.3. Os links para a participação das entrevistas serão enviados para o e-mail e o whatsapp do candidato.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS -  DIA 16.12.2021

CANDIDATO HORÁRIO

Lucas Eduardo Da Cunha Tomaz 08:00

Pedro Antonino Oliveira Dantas 08:15

Roberta Caren Lima de Freitas 08:30

Mossoró-RN, 15 de dezembro de 2021.

Erison Natécio da Costa Torres

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

15/12/2021 07:19 SEI/SEARH - 12439089 - Edital

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13895712&infra_siste… 2/2

Portaria Nº 1380/2018-GP/FUERN

Documento assinado eletronicamente por Erison Natécio da Costa Torres, Pró-Reitor(a) da Unidade,
em 15/12/2021, às 07:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do
Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12439089
e o código CRC 42AE75B1.

Referência: Processo nº 04410057.001499/2021-33 SEI nº 12439089

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0